
CRONOSCALATA CAPUCCINI

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 54 TONUCCI DAVIDE BIKE STATION S.C. Ve 1 0:08:26,56 27,006 10

2 86 FRATERNALI MATTIA ASD GIANLUCA FAENZA TEAM Ju 1 0:08:38,45 26,386 9 0:00:11,89

3 73 BERTI GIANLUCA G.S.CICLI OLIVIERI Ju 2 0:09:31,68 23,929 8 0:01:05,12

4 68 BONVINI MAURO SERVIGOMME CYCLING TEAM Se 1 0:09:40,64 23,560 7 0:01:14,08

5 44 COLLESI MICHELE BIKE STATION S.C. Ve 2 0:09:46,49 23,325 6 0:01:19,93

6 37 BARTOLUCCI PATRIZIO BLACK RIDERS Ge 1 0:09:48,03 23,264 5 0:01:21,47

7 69 STANZIALE MICHELE BIKE STATION S.C. Se 1 0:09:49,67 23,199 4 0:01:23,11

8 66 EUTIZI ENRICO SERVIGOMME CYCLING TEAM Se 1 0:09:51,07 23,144 3 0:01:24,51

9 87 GUERRA DIEGO MONDOBICI Ju 1 0:09:51,49 23,128 2 0:01:24,93

10 48 PACINI DIMITRI G.S.CICLI OLIVIERI Ve 2 0:09:55,09 22,988 1 0:01:28,53

11 52 MARCOLINI MARCO BIKE STATION S.C. Ve 1 0:09:55,30 22,980 0 0:01:28,74

12 65 ALUIGI CRISTIAN INDIVIDUALE Se 1 0:09:55,66 22,966 0 0:01:29,10

13 43 GIORGI GIANLUCA AVIS BIKE CINGOLI Ve 2 0:09:56,96 22,916 0 0:01:30,40

14 39 GIUGLIETTI LUIGI PENNAROSSA CICLISMO Ge 1 0:09:58,56 22,855 0 0:01:32,00

15 36 BENELLI MARCO VELOCLUB CATTOLICA Ge 1 0:09:58,72 22,849 0 0:01:32,16

16 40 CECCOLINI DANIELE BICI CLUB MONTELABBATE VeR Ge 1 0:10:00,32 22,788 0 0:01:33,76

17 81 PERONACE VINCENZO TEAM CINGOLANI Ju 1 0:10:02,08 22,721 0 0:01:35,52

18 67 BARTOLUCCI ALESSANDRO G.S.CICLO CLUB CALCINELLI Se 1 0:10:04,79 22,619 0 0:01:38,23

19 75 SPADONI TOMAS G.S.CICLI OLIVIERI Ju 2 0:10:05,71 22,585 0 0:01:39,15

20 77 DINI ENRICO G.S.CICLI OLIVIERI Ju 2 0:10:07,49 22,519 0 0:01:40,93

21 64 ANTONIONI LUCA SERVIGOMME CYCLING TEAM Se 1 0:10:11,04 22,388 0 0:01:44,48

22 35 SANTINI STEFANO SERVIGOMME CYCLING TEAM Ge 1 0:10:15,13 22,239 0 0:01:48,57

23 84 AMADORI NICOLA BIKE STATION S.C. Ju 1 0:10:15,52 22,225 0 0:01:48,96

24 38 MIGNANI MIRCO T.DEL CAPITANO Ge 1 0:10:16,70 22,183 0 0:01:50,14

25 58 ARDUINI FRANCESCO INDIVIDUALE Se 2 0:10:21,71 22,004 0 0:01:55,15

26 42 ROSSI GIACOMO SCUDERIA PRESTIGIO Ve 2 0:10:23,42 21,943 0 0:01:56,86

27 47 GIACOMONI MASSIMO BLACK RIDERS Ve 2 0:10:27,19 21,812 0 0:02:00,63

28 27 SCHIAROLI DAVIDE AVIS SASSOFERRATO Ge 2 0:10:28,00 21,783 0 0:02:01,44

29 61 VALENTINI GIORGIO BIKE STATION S.C. Se 2 0:10:28,54 21,765 0 0:02:01,98

30 23 ALUIGI IVANO MASTINI - AVIS Ge 2 0:10:31,14 21,675 0 0:02:04,58

31 83 GHIANDONI LUCA TEAM FAUSTO COPPI Ju 1 0:10:38,66 21,420 0 0:02:12,10

32 32 LAZZARINI CARLO GREEN BIKE ALE'.CI Ge 2 0:10:38,71 21,418 0 0:02:12,15

33 59 BARTOCETTI ANDREA G.S.CICLO CLUB CALCINELLI Se 2 0:10:47,85 21,116 0 0:02:21,29
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CRONOSCALATA CAPUCCINI

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

CRONOSCALATA CAPUCCINICLASSIFICA Assoluta

34 19 PAOLUCCI ALFREDO BICI CLUB MONTELABBATE VeRSgA 2 0:10:50,07 21,044 0 0:02:23,51

35 74 ERCOLI CLAUDIO BIKE STATION S.C. Ju 2 0:10:51,16 21,009 0 0:02:24,60

36 46 GIORGI GIORGIO SIMONCINI SAURO Ve 2 0:10:51,77 20,989 0 0:02:25,21

37 21 FIORINI VALERIO VELO CLUB MONTECCHIO SgA 1 0:10:51,84 20,987 0 0:02:25,28

38 76 BRUNORI GIACOMO GREEN BIKE ALE'.CI Ju 2 0:10:53,13 20,945 0 0:02:26,57

39 13 LOTTI GIUSEPPE LELLI BIKE SgB 1 0:10:55,74 20,862 0 0:02:29,18

40 49 GABELLINI GIANNI VELOCLUB CATTOLICA Ve 2 0:11:01,24 20,688 0 0:02:34,68

41 60 SPADONI FEDERICO AUTOCARROZZERIA RICHY Se 2 0:11:12,26 20,349 0 0:02:45,70

42 34 MELUCCI PAOLO G.S.CICLO CLUB CALCINELLI Ge 1 0:11:23,23 20,023 0 0:02:56,67

43 17 SERFILIPPI MAURIZIO DL GROUP SARTORI SgA 1 0:11:29,62 19,837 0 0:03:03,06

44 29 SANTINI ILARIO AUDAX PIOBBICO Ge 2 0:11:31,10 19,795 0 0:03:04,54

45 20 GRILLI DANIELE G.C.FAUSTO COPPI SgA 2 0:11:38,29 19,591 0 0:03:11,73

46 78 TEODORI MATTEO GREEN BIKE ALE'.CI Ju 2 0:11:46,51 19,363 0 0:03:19,95

47 72 POLVERARI SIMONE G.S.CICLO CLUB CALCINELLI Ju 2 0:11:49,04 19,294 0 0:03:22,48

48 3 CURSI TATIANA TEAM GIULIODORI RENZO Wo1 0:11:51,03 19,240 0 0:03:24,47

49 10 CLERI MAURIZIO MASTINI - AVIS SgB 2 0:11:51,19 19,235 0 0:03:24,63

50 11 PIVA GUALTIERO AUTOCARROZZERIA RICHY SgB 1 0:11:52,00 19,213 0 0:03:25,44

51 15 LAZZARI ERMENEGILDO PERLA VERDE SgA 1 0:11:59,86 19,004 0 0:03:33,30

52 12 FAGNOLI LEONARDO TEAM OUTSIDERS SgB 1 0:12:01,86 18,951 0 0:03:35,30

53 26 PETROLATI MARCO SANGIORGESE Ge 2 0:12:11,84 18,693 0 0:03:45,28

54 24 DE SANTI GIOVANNI SANGIORGESE Ge 2 0:12:14,67 18,621 0 0:03:48,11

55 50 PIERLEONI DAVIDE MONDOBICI Ve 2 0:12:29,54 18,251 0 0:04:02,98

56 9 CASADIO FIORENZO FRANCHINI SPORT SgB 1 0:13:12,60 17,260 0 0:04:46,04

57 25 PALUMBO FABRIZIO MASTINI - AVIS Ge 2 0:13:13,64 17,237 0 0:04:47,08

58 1 PALAI LUDMILA FRANCHINI SPORT Wo1 0:13:45,81 16,566 0 0:05:19,25

59 28 BARATTINI ULISSE SANGIORGESE Ge 2 0:13:48,40 16,514 0 0:05:21,84

60 8 FEDERICI OVIDIO SANGIORGESE SgB 2 0:13:57,70 16,330 0 0:05:31,14

61 30 RICCI ATOS SANGIORGESE Ge 2 0:14:18,27 15,939 0 0:05:51,71

62 16 GARGAMELLI CORRADO SANGIORGESE SgA 2 0:14:58,80 15,220 0 0:06:32,24

63 2 BERTOZZI ANNUNZIATA T.DEL CAPITANO Wo2 0:16:11,33 14,084 0 0:07:44,77

64 6 BASILI IVO MASTINI - AVIS SgB 2 0:19:57,60 11,423 0 0:11:31,04
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CRONOSCALATA CAPUCCINI

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 3 CURSI TATIANA TEAM GIULIODORI RENZO Wo1 0:11:51,03 19,240 10

2 1 PALAI LUDMILA FRANCHINI SPORT Wo1 0:13:45,81 16,566 9 0:01:54,78

3 2 BERTOZZI ANNUNZIATA T.DEL CAPITANO Wo2 0:16:11,33 14,084 8 0:04:20,30

CRONOSCALATA CAPUCCINICLASSIFICA DO
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CRONOSCALATA CAPUCCINI

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 13 LOTTI GIUSEPPE LELLI BIKE SgB 1 0:10:55,74 20,862 10

2 10 CLERI MAURIZIO MASTINI - AVIS SgB 2 0:11:51,19 19,235 9 0:00:55,45

3 11 PIVA GUALTIERO AUTOCARROZZERIA RICHY SgB 1 0:11:52,00 19,213 8 0:00:56,26

4 12 FAGNOLI LEONARDO TEAM OUTSIDERS SgB 1 0:12:01,86 18,951 7 0:01:06,12

5 9 CASADIO FIORENZO FRANCHINI SPORT SgB 1 0:13:12,60 17,260 6 0:02:16,86

6 8 FEDERICI OVIDIO SANGIORGESE SgB 2 0:13:57,70 16,330 5 0:03:01,96

7 6 BASILI IVO MASTINI - AVIS SgB 2 0:19:57,60 11,423 4 0:09:01,86

CRONOSCALATA CAPUCCINICLASSIFICA SGB
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CRONOSCALATA CAPUCCINI

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 19 PAOLUCCI ALFREDO BICI CLUB MONTELABBATE VeRSgA 2 0:10:50,07 21,044 10

2 21 FIORINI VALERIO VELO CLUB MONTECCHIO SgA 1 0:10:51,84 20,987 9 0:00:01,77

3 17 SERFILIPPI MAURIZIO DL GROUP SARTORI SgA 1 0:11:29,62 19,837 8 0:00:39,55

4 20 GRILLI DANIELE G.C.FAUSTO COPPI SgA 2 0:11:38,29 19,591 7 0:00:48,22

5 15 LAZZARI ERMENEGILDO PERLA VERDE SgA 1 0:11:59,86 19,004 6 0:01:09,79

6 16 GARGAMELLI CORRADO SANGIORGESE SgA 2 0:14:58,80 15,220 5 0:04:08,73

CRONOSCALATA CAPUCCINICLASSIFICA SGA
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CRONOSCALATA CAPUCCINI

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 27 SCHIAROLI DAVIDE AVIS SASSOFERRATO Ge 2 0:10:28,00 21,783 10

2 23 ALUIGI IVANO MASTINI - AVIS Ge 2 0:10:31,14 21,675 9 0:00:03,14

3 32 LAZZARINI CARLO GREEN BIKE ALE'.CI Ge 2 0:10:38,71 21,418 8 0:00:10,71

4 29 SANTINI ILARIO AUDAX PIOBBICO Ge 2 0:11:31,10 19,795 7 0:01:03,10

5 26 PETROLATI MARCO SANGIORGESE Ge 2 0:12:11,84 18,693 6 0:01:43,84

6 24 DE SANTI GIOVANNI SANGIORGESE Ge 2 0:12:14,67 18,621 5 0:01:46,67

7 25 PALUMBO FABRIZIO MASTINI - AVIS Ge 2 0:13:13,64 17,237 4 0:02:45,64

8 28 BARATTINI ULISSE SANGIORGESE Ge 2 0:13:48,40 16,514 3 0:03:20,40

9 30 RICCI ATOS SANGIORGESE Ge 2 0:14:18,27 15,939 2 0:03:50,27

CRONOSCALATA CAPUCCINICLASSIFICA GE2
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CRONOSCALATA CAPUCCINI

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 37 BARTOLUCCI PATRIZIO BLACK RIDERS Ge 1 0:09:48,03 23,264 10

2 39 GIUGLIETTI LUIGI PENNAROSSA CICLISMO Ge 1 0:09:58,56 22,855 9 0:00:10,53

3 36 BENELLI MARCO VELOCLUB CATTOLICA Ge 1 0:09:58,72 22,849 8 0:00:10,69

4 40 CECCOLINI DANIELE BICI CLUB MONTELABBATE VeR Ge 1 0:10:00,32 22,788 7 0:00:12,29

5 35 SANTINI STEFANO SERVIGOMME CYCLING TEAM Ge 1 0:10:15,13 22,239 6 0:00:27,10

6 38 MIGNANI MIRCO T.DEL CAPITANO Ge 1 0:10:16,70 22,183 5 0:00:28,67

7 34 MELUCCI PAOLO G.S.CICLO CLUB CALCINELLI Ge 1 0:11:23,23 20,023 4 0:01:35,20

CRONOSCALATA CAPUCCINICLASSIFICA GE1
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CRONOSCALATA CAPUCCINI

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 44 COLLESI MICHELE BIKE STATION S.C. Ve 2 0:09:46,49 23,325 10

2 48 PACINI DIMITRI G.S.CICLI OLIVIERI Ve 2 0:09:55,09 22,988 9 0:00:08,60

3 43 GIORGI GIANLUCA AVIS BIKE CINGOLI Ve 2 0:09:56,96 22,916 8 0:00:10,47

4 42 ROSSI GIACOMO SCUDERIA PRESTIGIO Ve 2 0:10:23,42 21,943 7 0:00:36,93

5 47 GIACOMONI MASSIMO BLACK RIDERS Ve 2 0:10:27,19 21,812 6 0:00:40,70

6 46 GIORGI GIORGIO SIMONCINI SAURO Ve 2 0:10:51,77 20,989 5 0:01:05,28

7 49 GABELLINI GIANNI VELOCLUB CATTOLICA Ve 2 0:11:01,24 20,688 4 0:01:14,75

8 50 PIERLEONI DAVIDE MONDOBICI Ve 2 0:12:29,54 18,251 3 0:02:43,05

CRONOSCALATA CAPUCCINICLASSIFICA VE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 20/06/2015  alle ore 16:04



CRONOSCALATA CAPUCCINI

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 54 TONUCCI DAVIDE BIKE STATION S.C. Ve 1 0:08:26,56 27,006 10

2 52 MARCOLINI MARCO BIKE STATION S.C. Ve 1 0:09:55,30 22,980 9 0:01:28,74

CRONOSCALATA CAPUCCINICLASSIFICA VE1
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CRONOSCALATA CAPUCCINI

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 58 ARDUINI FRANCESCO INDIVIDUALE Se 2 0:10:21,71 22,004 10

2 61 VALENTINI GIORGIO BIKE STATION S.C. Se 2 0:10:28,54 21,765 9 0:00:06,83

3 59 BARTOCETTI ANDREA G.S.CICLO CLUB CALCINELLI Se 2 0:10:47,85 21,116 8 0:00:26,14

4 60 SPADONI FEDERICO AUTOCARROZZERIA RICHY Se 2 0:11:12,26 20,349 7 0:00:50,55

CRONOSCALATA CAPUCCINICLASSIFICA SE2
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CRONOSCALATA CAPUCCINI

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 68 BONVINI MAURO SERVIGOMME CYCLING TEAM Se 1 0:09:40,64 23,560 10

2 69 STANZIALE MICHELE BIKE STATION S.C. Se 1 0:09:49,67 23,199 9 0:00:09,03

3 66 EUTIZI ENRICO SERVIGOMME CYCLING TEAM Se 1 0:09:51,07 23,144 8 0:00:10,43

4 65 ALUIGI CRISTIAN INDIVIDUALE Se 1 0:09:55,66 22,966 7 0:00:15,02

5 67 BARTOLUCCI ALESSANDRO G.S.CICLO CLUB CALCINELLI Se 1 0:10:04,79 22,619 6 0:00:24,15

6 64 ANTONIONI LUCA SERVIGOMME CYCLING TEAM Se 1 0:10:11,04 22,388 5 0:00:30,40

CRONOSCALATA CAPUCCINICLASSIFICA SE1
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CRONOSCALATA CAPUCCINI

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 73 BERTI GIANLUCA G.S.CICLI OLIVIERI Ju 2 0:09:31,68 23,929 10

2 75 SPADONI TOMAS G.S.CICLI OLIVIERI Ju 2 0:10:05,71 22,585 9 0:00:34,03

3 77 DINI ENRICO G.S.CICLI OLIVIERI Ju 2 0:10:07,49 22,519 8 0:00:35,81

4 74 ERCOLI CLAUDIO BIKE STATION S.C. Ju 2 0:10:51,16 21,009 7 0:01:19,48

5 76 BRUNORI GIACOMO GREEN BIKE ALE'.CI Ju 2 0:10:53,13 20,945 6 0:01:21,45

6 78 TEODORI MATTEO GREEN BIKE ALE'.CI Ju 2 0:11:46,51 19,363 5 0:02:14,83

7 72 POLVERARI SIMONE G.S.CICLO CLUB CALCINELLI Ju 2 0:11:49,04 19,294 4 0:02:17,36

CRONOSCALATA CAPUCCINICLASSIFICA JU2
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CRONOSCALATA CAPUCCINI

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 86 FRATERNALI MATTIA ASD GIANLUCA FAENZA TEAM Ju 1 0:08:38,45 26,386 10

2 87 GUERRA DIEGO MONDOBICI Ju 1 0:09:51,49 23,128 9 0:01:13,04

3 81 PERONACE VINCENZO TEAM CINGOLANI Ju 1 0:10:02,08 22,721 8 0:01:23,63

4 84 AMADORI NICOLA BIKE STATION S.C. Ju 1 0:10:15,52 22,225 7 0:01:37,07

5 83 GHIANDONI LUCA TEAM FAUSTO COPPI Ju 1 0:10:38,66 21,420 6 0:02:00,21

CRONOSCALATA CAPUCCINICLASSIFICA JU1
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